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Czat na portalu Powroty.gov.pl
Zaproszenie nauczycieli oraz rodziców na czat poświęcony problemom szkolnym i
wychowawczym dzieci powracających z czasowej emigracji.

Powrót do Polski  może być dla Twojego dziecka bardzo trudnym doświadczeniem. Stres
wywołany zmianą otoczenia, nową szkołą i rozłąką z przyjaciółmi może spowodować niemałe
problemy wychowawcze nawet u dzieci, z którymi nigdy wcześniej nie było problemów.

Masz w klasie ucznia, który wrócił niedawno do Polski i nie może się odnaleźć w nowej
rzeczywistości?  Jako  nauczyciel  widzisz,  że  ma problem z  nauką  i  nie  potrafi  nawiązać
kontaktów  z  rówieśnikami,  jest  zamknięty  albo  na  odwrót  –  zwraca  na  siebie  uwagę
niewłaściwym zachowaniem. Nie wiesz jak mu pomóc?

Wejdź na czat portalu Powroty.gov.pl i dowiedz się wszystkiego!

Portal  Powroty.gov.pl  zaprasza wszystkich nauczycieli  oraz rodziców na czat  poświęcony
problemom szkolnym i wychowawczym dzieci powracających z czasowej emigracji.

Termin czatu: 4 listopada 2010 roku w godzinach 20.00 – 21.30

Temat czatu: Jak pomóc w polskiej szkole dzieciom powracającym z rodzinami z czasowej
emigracji.

Gość  czatu:  prof.  dr  hab.  Halina  Grzymała  –  Moszczyńska  –  psycholog  kulturowy  z
Uniwersytetu Jagiellońskiego i Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej.

W czasie spotkania z Internautami ekspert wyjaśni m. in.:

Jakie problemy mogą spotkać nasze dzieci po powrocie do Polski i jak sobie z
nimi poradzić?
W jaki sposób nauczyciele mogą pomóc dzieciom w adaptacji do nowych
warunków szkolnych w polskim systemie edukacji?
Jak zintegrować nowych uczniów z resztą grupy?

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Jeżeli nie będziesz mógł uczestniczyć w rozmowie w czwartek 4 listopada, zostaw pytanie dla
eksperta na portalu Powroty.gov.pl. Nasz gość udzieli odpowiedzi podczas spotkania i wraz
z zapisem rozmowy będzie ona dostępna w dziale Archiwum czatów.

Pytanie można zostawić tutaj.

Redakcja portalu Powroty.gov.pl zaprasza wszystkich, którzy myślą bądź zdecydowali się już
na  powrót  do  kraju  do  aktywnego  udziału  w  cyklicznych  spotkaniach  z  ekspertami
odbywającymi się na czatach oraz zadawania pytań przez naszą stronę internetową. Gośćmi
portalu  są  zazwyczaj  przedstawiciele  administracji  rządowej,  władz  samorządowych,
reprezentanci pracodawców i związków zawodowych oraz eksperci z wielu dziedzin takich jak
podatki, ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, edukacja a także doradcy zawodowi.

Na stronie można znaleźć setki artykułów, informacji,  odpowiedzi na pytania oraz zapisy
treści poszczególnych czatów, a także forum.

Redakcja www.powroty.gov.pl

Portal Powroty.gov.pl zajmuje się pomocą Polakom planującym powrót do kraju. Radzimy, jak
przejść  przez  wszelkie  praktyczne  i  formalne  trudności,  które  mogą  napotkać  przy
przenosinach  do  Polski,  a  także  jak  znaleźć  pracę  lub  założyć  działalność  gospodarczą.
W serwisie można znaleźć "Powrotnik" (zbiór praktycznych porad dotyczących przepisów
i  procedur),  pomoc  ekspertów  (przez  zadawanie  pytań  on  –  line),  zapisy  czatów
z  przedstawicielami  władz  i  ekspertami  oraz  działy  polecamy  i  regiony,  zawierające
informacje o inicjatywach, inwestycjach bądź możliwościach rozwoju kariery, istotne z punktu
widzenia osób myślących o powrocie z emigracji.

Zachęcamy też do pobrania banera portalu Powroty.gov.pl
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